
UCHWAŁA NR XLVII/327/2023 
RADY GMINY LUDWIN 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie obniżenia  ceny  skupu żyta przyjmowanej do  obliczania podatku rolnego na obszarze Gminy 
Ludwin  na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2023 r  poz.40 z późn.zm.), art.6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym  (tj. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 333) Rada Gminy, po zaopiniowaniu przez stałe Komisje Rady uchwala, co następuje: 

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta, ustaloną Komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 
z dnia 19 października 2023 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów, będącej podstawą do 
ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2024, ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym ‘Monitor Polski’ 
z 2023 r. poz. 1129 z kwoty 89,63 zł za 1 dt. do kwoty 53,00 zł za 1 dt. mającą zastosowanie przy obliczaniu 
podatku rolnego na obszarze Gminy Ludwin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wojciech Szymański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E3C1724-F168-4245-B1E0-EA2050D4AEE5. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVII/327/2023 
Data dokumentu 2023-11-21 
Organ wydający Rada Gminy Ludwin 
Przedmiot regulacji w sprawie obniżenia  ceny  skupu żyta przyjmowanej do  obliczania podatku 

rolnego na obszarze Gminy Ludwin  na 2024 rok 
Identyfikator dokumentu 9E3C1724-F168-4245-B1E0-EA2050D4AEE5 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1507857551 
Numer seryjny 1BB7127C28936FBB099E79A6A388D6944E75AF98 
Osoba podpisująca Wojciech Zygmunt Szymański 
Instytucja Gmina Ludwin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.11.2023 08:52:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E3C1724-F168-4245-B1E0-EA2050D4AEE5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-11-21T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




